
Verse muntthee met citroen

Verse gemberthee met citroen 

Gebak
Divers gebak van Dudok

Speciale Koffies
Irish coffee Whiskey

Italian coffee Amaretto

French coffee Grand Marnier of Cointreau

Spanish coffee Licor 43 of Tia Maria

Baileys coffee Baileys

Biologische Searopen
Zwarte bes 0,2 L/ 0,5 L/ 1,0 L

I Love Zeeland sinaasappelsap

I Love Zeeland appelsap

Verse smoothies
Paradise fruitmix

Green tornado

Mango / Aardbei

Banaan / Ananas / Mango / Spinazie

Fristi

Volle melk

Chocomel

Frisdranken
Coca-Cola regular

Coca-Cola zero sugar

Fuze Tea green tea

Fuze Tea sparkling

Fanta orange

Sprite zero sugar

Chaudfontaine plat/bruisend 0,25 L

Chaudfontaine plat/bruisend 0,75 L

Olijven
Zwart en groen

Boerenbrood met smeersels

Bittergarnituur 12/24 st.
Gemengd en gefrituurd

Vegetarisch Bittergarnituur 8/16 st.

Zeeuws Bittergarnituur 8/16 st.
Rundvlees / garnaal / cheddar / Zeeuws spek

Loaded nacho’s
Cheddar / red root relish / guacamole / barbecuesauce

Chickenwings buffalo 8 stuks
Smokey hemp sauce

Fingerfood plateau

Wijnen

Vermentino Chardonnay - Latitude 43

Sauvignon Blanc - Espiritu Chronos

Weiss Suss - St. Michel

Chardonnay - Comte de Morlieres

Chablis - Domaine des Geneves

Grenache Syrah Merlot - Latitude 43

Saint Emilion grand cru - Chateau vieille

Rioja - Finca de la rica el buscador

Bordeaux - Chateau Haut Grelot

Chianti - San Lorenzo

Parini Grigio - Pinot Blush Rose

The Famous Grouse

Jameson

Chivas Regal 12 y

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Joseph guy VS

Limoncello bianco

Amaretto disaronno

Licor 43

Tia maria

Grand marnier

Cointreau

Rode / Witte port

Rode / Witte martini

Bitter lemon 
met een vleugje lavendel

Pink aromatic berry 
met een vleugje rood fruit en jasmijn

Tonic water 
met een vleugje citroen, limoen en citroengras

Ginger beer 
met een vleugje oranjebloesem

Ginger ale 
met een vleugje rozemarijn

Signature tonic 
met een vleugje yuzu en kardemom

Cocktails

Bubbels
Prosecco conti neri piccolo

Cava clos foreses reserva piccolo

Gemengd en gefrituurd

Kaas / worst / chickenwings / nacho’s / sticks / dips / fruit

Glas Fles

4,75

5,50

4,75

4,75

4,75

26,00

30,00

26,00

36,00

39,50

26,00

26,00

40,00

38,00

38,00

44,95

4,40

5,00

5,00

5,00

6,00

5,70

5,20

5,20

5,00

5,20

5,20

4,50

4,50

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

Psv

6,80

8,50

2,50

2,50

3,80

2,80

4,30

3,10

3,10

2,50

3,50

3,00

2,40

3,00

va. 4,75

6,80

6,80

6,80

6,80

6,80

va. 2,00

3,50

3,50

4,80

4,80

3,10

2,60

3,10

2,90

6,50

2,50

2,90

3,10

3,10

3,10

2,90

2,90

Menu

Borrelhapjes
3,50

10,00/19,50

7,00/14,00

10,00/20,00

14,50

8,50

32,50

Speciale Bieren 

Rose wijn

6,50

Witte wijnen

Rode wijnen

6,00

Cava clos foreses reserva 0,75 L 29,00

I Love Zeeland cassis 3,50

Aperol / Limoncello spritz
Aperol of Limoncello / prosecco / bruiswater / Citrus

Cuba Libre
Dark rum / cola / limoen

Dark ‘n stormy
Dark rum / ginger beer / limoen

9,00

8,60

9,00

10,00

6,50

Baileys 5,20

Jagermeister 5,00

Schrobbelèr 5,00

Jenever 5,00

Gordon’s Gin
De kenmerkende jeneverbes citrus en een hint van 
koriander komen naar boven bij elke slok.

7,50

9,50

10,00

6,00

Speciale Frisdranken

Whiskey & Rum

Cognac

I LOVE ZEELAND

Likeuren 

Zuivel

Koffie compleet
Koffie met 3 handgemaakte bonbons en een likeurtje

Hermit Gin
Proef de zilte smaak van de oosterschelde.

Hendrick’s Gin
Een heerlijke infusie van roos en komkommer met een 
kenmerkende mix van botanische ingredienten.

Gin & Tonic

FOURCHETTE 7,5%    
Mark the moment

7,00

AFFLIGEM Blond 6,7%
Geen bier zo speciaal. Affligem Blond. Uit Affligem

4,30

Op fles

Voor onze overige bieren neem een kijkje op onze bierkaart.

10,00

Schodu 0,0%
Laat je verrassen. Gin 0.0 met framboos, roos, yuzu, 
vanille en koriander.

8,50

Losse thee 3,20

Winterthee
Met sinaasappel, kaneel, steranijs en honing

De Balon 43
Licor 43 / citroen / bruiswater / 
schijfje citroen / sinaasaappel

Moscow Mule
Wodka / ginger beer / limoensap / munt

Welkom bij Brasserie Den Inkel.
 

Wij zijn verheugd u te mogen verwelkomen 
in onze huiskamer of op ons terras 

gelegen in het schitterende natuurgebied 
van Kruiningen en op Buitenplaats Den 
Inkel. Wij streven ernaar u een warm 

thuisgevoel te geven. Geniet van 
de rust, het samen zijn en van onze 

overheerlijke streekproducten. 
Heeft u vragen of andere wensen, laat 

het ons weten.
 

Vriendelijke groet,

 
Team Den Inkel.

Fuze Tea blueberry lavender zero sugar

6,50Losse thee compleet (Biologisch)
Losse thee met 3 handgemaakte bonbons en een likeurtje

Flamkuchen
Creme fresh / rode ui / spekjes / rucola

6,00

Zwart en groen

7,50Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

4,20

4,75

Ms. Tea piramide zakjes

Koffies

Thee

Espresso
Dubbele espresso

Cappuccino

Koffie

Latte macchiato

Koffie verkeerd

Decafe

Flat white



Lunch
Huisgemaakte soep van de dag

12:00-16:00

Altijd biologisch, vegetarisch en huisgemaakt.
Geserveerd met boerenbrood.

Kippendij salade

Geitenkaas salade
Mesclun salade met lauwwarme geitenkaas, honing, 
walnoten, croutons, gemarineerde tomaten en 
balsamico. (Extra zeeuws spek? Meerprijs van €1,25)

Uitsmijter van 3 eieren

Ambachtelijke rundvleeskroketten op
boerenbrood

Ambachtelijke garnalenkroketten op
boerenbrood
Échte Zeeuwse kroketten, geserveerd op een witte en 
een bruine boterham, met cocktailsaus en gemengde 
salade on the side.

Échte Zeeuwse kroketten, geserveerd op een witte en 
een bruine boterham, met mosterdmayonaise en 
gemengde salade on the side.

Focaccia met Serranoham 
Proef Italië op Italiaanse sandwich: Focaccia Serrano-
ham, rucola, pijnboompitten en olijfolie. Serveer met 

een topping van Parmezaanse kaas en cherry tomaatjes.

Vloerbrood met Carpaccio
Carpaccio met huisgemaakte truffelmayonaise, aange-
vuld met kappertjes, pijnboompitjes en gemarineerde 
tomaat. Afgemaakt met rucola en Grana Padano D.O.P.

Vloerbrood met Geitenkaas
Voor de kaasliefhebbers, zachte geitenkaas met honing 
en walnoot. Ook warm te bestellen. 
(Extra Zeeuws spek? Meerprijs van €1,25)

Vloerbrood met gerookte zalm
Verse gerookte zalm met fluweelzachte spread van 
mascarpone en lente-ui, geserveerd met rucola en 
kappertjes.

Vloerbrood met oosterse kippendij
Malse kippendij in combinatie met sesam, lente-ui 
en rode peper. Afgetopt met een oosterse dressing 
van honing en soja.

12 uurtje vlees
Huisgemaakte soep van de dag, belegde boterham met 
Zeeuws spek, rode ui en mosterd en een boterham 
met een rundvleeskroket en mosterd.

12 uurtje vis
Huisgemaakte soep van de dag, belegde boterham met 
gerookte zalm, mascarpone, lente-ui en een boterham 
met een garnalenkroket en cocktailsaus .

12 uurtje vega

Ambachtelijke kaaskroketten op 
boerenbrood

Voorgerechten
16:30 - 20:00

Huisgemaakte soep van de dag
Altijd biologisch, vegetarisch en huisgemaakt.
Gereserveerd met boerenbrood.

Boerenbrood met smeersels
Geserveerd met tapenade, aioli en groene pesto.

Ambachtelijke garnalenkroketten 
met toast
Échte Zeeuwse kroketten, geserveerd met 
cocktailsaus op overheerlijke toast.

Salade Burrata
Mesclun salade met burrata, bacon, gemarineerde 
tomaat, komkommer, pijnboompitjes en groene pesto.

Geitenkaas salade
Mesclun salade met lauwwarme geitenkaas, honing, 
walnoten, croutons, gemarineerde tomaat en 
balsamico. (Extra Zeeuws spek? Meerprijs van €1,25 )

Scampi’s pil pil
6 stuks, gemarineerd met cajun en knoflook in een 
heerlijke kruidenolie. Geserveerd met aioli en 
wit boerenbrood om te dippen.

Carpaccio van rundermuis
Klassieker: Carpaccio met huisgemaakte truffelmayo-
naise. Aangevuld met kappertjes, pijnboompitjes en 
gemarineerde tomaat. Afgemaakt met rucola en 
versgeraspte Grana Padano D.O.P.

Hoofdgerechten
16:30 - 20:00

Vleesch van ’t moment
Elk moment met liefde uitgekozen door de chef, met 
seizoensgroenten en bijpassende saus. *

Vangst van de week
Visvangst van de week. Met zorg uitgekozen en bereidt 
met seizoensgroenten en bijpassende saus. *

Varkensschnitzel
Gepaneerd en botermals. Geserveerd met citroen, 
salade. *

Scampi’s pil pil
10 stuks, gemarineerd met cajun en knoflook in een 
heerlijke kruidenolie. Geserveerd met aioli. *

De Juicy Burger 
Zoals je ‘m niet gauw eet, een burger uit het boekje. 
Laat je verrassen door dit meesterwerk tussen een 
bijzonder broodje. Met red root rellish, smokey hemp 
sauce, uienringen, sla, tomaat en een Juicy Lucy style 
burger.  * ( Vegetarisch mogelijk )

Pasta Pesto Carpaccio
Tagliatella in pesto, op een bedje van carpaccio met 
pijnboompitjes en gemarineerde tomaat. Afgetopt met
een mooie laag vers geraspte Grana Padano D.O.P. 

Nagerechten
12:00 - 20:00

Dessert van de chef
Het dessert van de chef is met passie bereid. Een 
harmonieuze afsluiting van uw diner, vol met 
heerlijke smaken.

Apple crumble

Boeren ijs
Keuze uit chocolade, vanille of yoghurt kers. 
Keuze uit 1, 2 of 3 bolletjes. Met of zonder slagroom. 

Zoete aardappelfriet met 
truffelmayonaise en 
Grana Padano

Loaded fries pulled chicken 
en cheddar

Pizza Margherita
Tomaat, mozzarella, oregano.

Tomaat, mozzarella, salami, oregano.
Pizza Salami

Pizza Serrano
Tomaat, mozzarella, serannoham, pijnboompittten, 
rucola, Grana Padano d.o.p.

Pizza Carpaccio
Tomaat, mozzarella, carpaccio, pijnboompitten, 
truffelmayonaise, Grana Padano.

Pizza Geitenkaas
Tomaat, mozzarella, geitenkaas, honing, walnoot, ui.

Pizza Pomodoro en burrata
Tomaat, mozzarella, burrata, balsamico, basilicum.

Pizza Pulled chicken
Tomaat, mozzerella, pulled chicken, 
smokey hemp sauce, rode ui.

Uit de frituur

Friet

Kleine puntzak friet
Grote puntzak friet

Snacks

Frikandel speciaal

Rundvleeskroket
Garnalenkroket
Bamischijf
Kaaskroket

Kaassouffle

Bitterballen rundvlees

Kipnuggets

Mosterd

Ui

Ketchup

Curry

Aioli

Truffelmayo

Speciaal

Oorlog

Mesclun salade met gemarineerde kippendijfilet, 
croutons, gemarineerde tomaat, komkommer, 
pijnboompitten en huisgemaakte knoflookdressing.

Échte Zeeuwse kroketten, geserveerd op een witte 
en een bruine boterham, met mosterd en gemengde 
salade on the side. 

Frikandel

Mexicano

Mayonaise

Chillisaus

Satesaus

7,00

14,00

16,50

Va. 11,00

13,50

15,50

14,50

10,50

13,50

13,00

15,50

14,50

15,50

17,00

15,00

Dagprijs

Dagprijs

21,50

20,50

19,50

19,50

8,50

8,00

Va. 2,50

6,50

8,50

Pizza’s
12,50

13,00

15,50

14,00

14,50

15,00

7,00

7,50

15,50

15,00

16,50

14,00

13,00

4,00

5,00

2,80

3,80

3,00
4,00
3,20
3,60
3,20
3,00

5,00

4,50

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

Iets te vieren? 

Brasserie Den inkel is de 
perfecte locatie voor uw evenement.

Heeft u interesse, neem contact op!

0113-290 700

Brasserie@deninkel.nl

Sauzen

Apple Android

Appeltjes uit de bloesem van Zeeland. Met een crumble 
uit de oven, heerlijk met een bolletje vanille-ijs. 

Belegd op boerenbrood met keuze uit kaas, 
Zeeuws spek of boerenham. Of alle drie natuurlijk,
voor de echte Bourgondiër. 
(Extra ingrediënt meerprijs van € 1,25)

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

KaasTengels
Frikandellen
Vlammetjes
Crispy onion rings

Vegan rendang
Nasihapjes

5,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,50

Mini snacks 6 stuks

Bitterballen garnalen

Bitterballen cheddar

Bitterballen Zeeuws spek

7,50

5,00
7,50

Bitterballen ibericoham 7,50

Den Inkel App

Pasta bolognese 16,50

Een klassieker met een twist! Vers bereide pasta, 
rijkgevulde saus met smaakvolle kruiden, mozzarella, 
versgeraspte Grana Padano D.O.P.

Heeft u een allergie?
Meld het bij ons!

Sorbet ijs Va. 2,50

Keuze uit mango, framboos of citroen
Keuze uit 1, 2 of 3 bolletjes. Met of zonder slagroom. 

* Geserveerd met aardappel variatie

Scampi salade
Mesclun salade met 6 scampi’s gebakken in knoflook met 
olijfolie, met gemarineerde tomaat, komkommer en 
huisgemaakte knoflookdressing.

16,50

Ook voor de kleintjes: 
Ontdek Kriebel op onze leuke kinderkaart!

16,50

Tagliatella in pesto, met pijnboompitjes en gemari-
neerde tomaat en vers geraspte Grana Padano D.O.P. 

Huisgemaakte soep van de dag, belegde boterham met 
geitenkaas, honing en walnoten en een boterham 
met een (vegetarische) kroket naar keuze.

Pasta Pesto

Pepersaus 1,00

15,50

Bijgerechten


